
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Debelizyna, pasta doustna, 100 g
 

Cena: 26,69 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać pasta

Producent Polpharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Fasola

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Debelizyna to produkt leczniczy do stosowania w profilaktyce kamicy dróg moczowych oraz jako lek wspomagający w drobnych złogach
kamicy dróg moczowych.

Skład Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Substancją czynną jest: wyciąg zagęszczony z nasion fasoli indyjskiej (Dolichosi biflorum seminis extractum).

100 g pasty zawiera 65,45 g wyciągu zagęszczonego (1:3) z nasion fasoli indyjskiej.

Ekstrahent: woda.

Substancje pomocnicze: gliceryna, woda oczyszczona, skrobia pszeniczna, agar, parahydroksybenzoesan metylu (E 218), olejek
pomarańczowy, parahydroksybenzoesan propylu (E 216), kwas cytrynowy.

Działanie Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Debelizyna wykazuje działanie moczopędne (diuretyczne).
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Wskazania Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego
stosowania.

Debelizynę stosuje jako środek moczopędny, wspomagający leczenie kamicy dróg moczowych (drobne złogi) i w profilaktyce kamicy
dróg moczowych.

Dawkowanie Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Pasta do stosowania doustnego. Pastę stosuje się po rozpuszczeniu w wodzie.
Podczas stosowania należy przestrzegać zaleconej diety przez lekarza oraz odpowiedniej podaży płynów.
Dorośli: 3 razy na dobę po 1 łyżeczce pasty (5 g) rozpuszczonej w 1/2 szklance przegotowanej wody (100-120 ml).

Przeciwwskazania Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Kiedy nie stosować leku Debelizyna:

w przypadku uczulenia na nasiona fasoli indyjskiej lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
w przypadkach, gdy nie zaleca się przyjmowania zmniejszonej ilości płynów (ciężkie choroby serca lub nerek).

Informacje dodatkowe Debelizyna, pasta doustna, 100 g

Nie zaleca się stosowania leku u dzieci, młodzieży i osób w podeszłym wieku.
Jeśli objawom towarzyszy gorączka, ból i trudności w oddawaniu moczu, obecność krwi w moczu należy skontaktować się z lekarzem.
Lek zawiera w swoim składzie E 216 i E 218 - mogą powodować reakcje alergiczne (możliwe późnego typu).
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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